

## **MakeITwork ApS**

Asgårdsvej 10, st  
1811 Frederiksberg C  
CVR nr. 26 78 44 84

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

MakeITwork ApS  
Asgårdsvej 10, st  
1811 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26784484  
Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 1. juli 2002  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

John Marienhof

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/MMR  
A1633118

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 462.697.

Egenkapitalen udgør kr. 1.921.085.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.622.031	2.433.221
Personaleomkostninger.....	1	-863.545	-1.634.585
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-15.943</u>	<u>-27.644</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		742.543	770.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		76.271	40.178
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-5.833</u>	<u>-493</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		812.981	810.677
Skat af årets resultat .....	3	<u>-350.284</u>	<u>-188.100</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>462.697</u>	<u>622.577</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		462.697	622.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>462.697</u>	<u>622.577</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Rettigheder.....		2	<u>0</u> <u>15.942</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>			<u>0</u> <u>15.942</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>0</u> <u>15.942</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			0     168.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			167.872     11.166
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			1.724.239     1.893.572
Deposita .....			10.000     10.000
Udskudt skatteaktiv .....			<u>11.284</u> <u>11.284</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>1.913.395</u> <u>2.094.772</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>			<u>547.258</u> <u>180.782</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>2.460.653</u> <u>2.275.554</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u><u>2.460.653</u></u> <u><u>2.291.496</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		131.579	131.579
Overført resultat .....		1.789.506	1.326.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>1.921.085</b>	<b>1.458.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.038	26.320
Sambeskatningsbidrag .....		350.285	186.912
Anden gæld .....		187.245	619.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>539.568</b>	<b>833.108</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>539.568</b>	<b>833.108</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>2.460.653</b>	<b>2.291.496</b>
Eventualforpligtelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	809.423	1.534.525
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>54.122</u>	<u>100.060</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>863.545</u>	<u>1.634.585</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	

## 2 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Rettigheder</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018 .....	111.600
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>111.600</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-95.657
Årets afskrivninger .....	-15.943
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-111.600</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>0</u>

## Noter

### 2 Anlægsoversigt -fortsat

	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	58.506
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>58.506</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-58.506
Årets afskrivninger .....	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-58.506</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>0</u></u>

### Afskrivninger

	<b>2017</b>	
Goodwill .....	15.943	15.943
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>0</u>	<u>11.701</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>15.943</u>	<u>27.644</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	350.285	186.912
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>1.188</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>350.285</u>	<u>188.100</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	131.579	-	-	131.579
Overført resultat .....	1.326.809	-	462.697	1.789.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>1.458.388</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>462.697</u></u>	<u><u>1.921.085</u></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Falconer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.